1

國立中興大學 110 學年度招生委員會議紀錄
【進修學士班暨學士後多元專長培力招生第二次會議】

會議時間：110 年 6 月 9 日(星期三)上午 10:00

會議地點：視訊會議

主席：吳宗明教務長

出席人員：各招生委員(如出席紀錄表)
紀錄：許弘昌

壹、主席致詞：略。

貳、提案討論：

案由一：請修正本校 110 學年度進修學士班招生簡章(草案)，提請討論。

說明：

一、因新冠肺炎疫情持續嚴峻，中央流行疫情指揮中心已宣佈全國進入第三級警戒。為因應疫情變

化，減少考生群聚效應，造成防疫破口，多所大學已於近期內重新公告招生簡章，調整入學考

試方式。

二、本校為因應疫情變化，建議調整招生考試方式如下：

(一)招生管道擬改為全面甄試入學，以資料審查取代筆試測驗。（招生簡章目錄、頁 1、頁 7

至 9）

(二)調整招生簡章重要日程表。

(三)刪除筆試相關項目。（列印准考證、筆試日期與時間、筆試考區位置圖、考試試場規則及

違規處理辦法、特殊情形考生考場服務申請表等）

(四)新生報到擬改為紙本通訊報到，取消現場報到。（招生簡章目錄、重要日程表、頁 4 至 5）

(五)為配合紙本通訊報到，增加附表五至附表七。（頁 20 至 22）

三、請審訂招生簡章：

(一) 重要日程表及預訂工作日程表(草案，如附件一，P.3~4)。

(二) 招生簡章第壹至第玖項內容。

(三)簡章其他附錄及附表。

四、簡章內容經本次委員會議通過後，於 6 月 10 日下班前公告簡章(修訂版)，供考生查詢。

決議：照案通過。

2

案由二：請修正本校 110 學年度學士後多元專長培力課程招生簡章(草案)，提請討論。

說明：

一、為因應疫情變化，擬調整招生簡章部份內容：

(一)調整招生簡章重要日程表。（與進修學士班招生簡章日程一致）

(二)新生報到擬改為紙本通訊報到，取消現場報到。（招生簡章目錄、重要日程表、頁 4）

(三)為配合紙本通訊報到，增加附表四至附表六。（頁 20 至 22）

二、請審訂招生簡章：

(一)招生簡章第壹至第拾項內容。

(二)簡章其他附錄及附表。

三、簡章內容經本次委員會議通過後，於 6 月 10 日下班前公告簡章(修訂版)，供考生查詢。

決議：照案通過。

參、臨時動議：無。

肆、散會：10:20。

	110學年度進修學士班暨學士後第二次招生委員會議紀錄_1100609 1
	110學年度進修學士班暨學士後第二次招生委員會議紀錄_1100609 2